МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БУДЕННОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРРЖАЗ

28 декабря 2024 года 438-пр

«Об утверждении учетной политики
для целей бухгалтерского учета»

Во исполнение Закона от 06Л2.2011 № 402-ФЗ, приказа Минфина от
01Л2.201 о № 157н, Федерального стандарта «Учетная политика, оценочные
значения и ошибки», утвержденного приказом Минфина от 30.12.2017 №.274н

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учетную политику для целей бухгалтерского учета на 2025 год.
2. Довести до всех подразделений и служб учреждения соответствующие

документы, необходимые для обеспечения реализации учетной политики
в учреждении и организации бухгалтерского учета, документооборота,
санкционирования расходов учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Фатневу Е.О. главного
бухгалтера.

Директор ГБПОУ Б М.В. Бабич